
Uchwała Nr 82/2025 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 26 maja 2025r. 

W sprawie udzielenia upoważnienia 

na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$1. Udziela się upoważnienia Pani Halinie Wiśniewskiej — Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej w Piotrkowie Kujawskim do podejmowania czynności związanych z remontem 

budynku gospodarczego oraz zmianą jego przeznaczenia na cele mieszkalne — utworzenie 

mieszkania wspomaganego w związku z działaniem 4.4 wynikającym z programu 

+ kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” rez. cel. poz.33, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

$2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radziejowskiemu. 

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907.



Uzasadnienie 

W związku z udzieleniem dotacji na utworzenie mieszkania wspomaganego przez 

Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego i ustaleniem jego lokalizacji w budynku 

posadowionym na działce ewidencyjnej będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy 

Społecznej w Piotrkowie Kujawskim realizacja remontu budynku wraz ze zmianą jego 

przeznaczenia została powierzona Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie 

Kujawskim.


